
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Skórcz za 
2019 rok oraz innych informacji 

Na podstawie art.37 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1) wykonanie budżetu Gminy Skórcz za 2019 rok, w tym kwotę deficytu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) wykaz zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz kwotę wymagalnych zobowiązań, o których mowa w art.72 
ust.1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 
dotyczą, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Skórcz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wykonanie budżetu Gminy Skórcz za 2019 rok 

Zestawienie ogólne z wykonania budżetu gminy przedstawia poniższa tabela (na podstawie sprawozdania 
o nadwyżce/deficycie RB-NDS na dzień 31.12.2019 r.) 

Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie % Wyk. 
I. Dochody ogółem, w tym: 24 269 782,61 23 744 706,08 97,84 
1. Dochody bieżące 23 000 248,61 22 475 395,12 97,72 
2. Dochody majątkowe 1 269 534,00 1 269 310,96 99,98 
II. Wydatki ogółem, w tym: 28 252 907,72 25 937 532,42 91,81 
1. Wydatki bieżące 21 535 062,72 20 284 207,43 94,19 
2. Wydatki majątkowe 6 717 834,00 5 653 324,99 84,15 
III. Przychody 3 983 125,11 3 983 125,11 100,00 
IV. Rozchody 0,00 0,00 x 
V. Deficyt/Nadwyżka - 3 983 125,11 -2 192 826,34 x 

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
w 2019 roku 

Lp. Rodzaj środków i cel wykorzystania Otrzymane dofinansowanie         
(zł) 

1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na 
lata 2014 - 2020, Oś priorytetowa 11 Środowisko, Działanie 11.3 
Gospodarka wodno - ściekowa współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zadanie:" 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie Skórcz - budowa 
kolektora sanitarnego PÓŁNOC - Wielki Bukowiec" 

668 740,00  

2. Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na 
lata 2014 - 2020, w ramach  działania "Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach inicjatywy LEADER", poddziałanie 19.2 
"Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność„ zadanie: "Remont 
świetlicy wiejskiej wraz z budową niezbędnej infrastruktury 
technicznej i zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Wolental" 

57 027,34 

 Ogółem: 725 767,44 

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wykaz zobowiązań Gminy Skórcz na dzień 31 grudnia 2019 roku 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych 

L.p. Wyszczególnienie Kwota zadłużenia (zł) 
1. Kredyt długoterminowy -  

Bank Polskiej Spółdzielczości SA Oddział w Gdyni 
2 794 000,00 

 Ogółem: 2 794 000,00 

2. Wykaz zobowiązań wymagalnych: 

 
Stan zobowiązań wymagalnych - 0,00 zł

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wykaz dotacji otrzymanych przez Gminę Skórcz z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 
kwoty dotacji udzielonych innym jst w 2019 roku 

Dotacje otrzymane: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie 
010  Rolnictwo i Łowiectwo 96 708,00 96 708,00 
 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -

dotacja celowa otrzymana z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Pomorskiego na zadanie"Modernizacja drogi 
dojazdowej do grunyów rolnych w 
miejscowości Wielbrandowo" 

96 708,00 96 708,00 

  Razem: 97 708,00 96 708,00 

 
Dotacje udzielone: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00 
 92195 Pozostała działalność 

- dotacja celowa dla Gminy Starogard 
Gdański na zadanie pn.:"Trwałe 
upamiętnienie zbrodni niemieckiej w Lesie 
Szpęgawskim" 

5 000,00 5 000,00 

  Razem: 5 000,00 5 000,00 

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wykaz udzielonych przez Gminę Skórcz poręczeń i gwarancji w 2019 roku 

L.p. Nazwa podmiotu Udzielona gwaracja 
 

Udzielone poręczenie 
 

 NIE DOTYCZY   

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym Wójt Gminy Skórcz udzielił pomocy publicznej w okresie od 
01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

L.p. Nazwisko i imię  Rodzaj ulgi: umorzenie, 
odroczenie, rozłożenie na 
raty 

Kwota  
(zł) 

Przyczyna udzielenia 
pomocy 

1. Małecki Jan 
umorzenie zaległości 
podatkowej 589,00 ważny interes podatnika 

2. Rybiński Mirosław  umorzenie odsetek 553,23 ważny interes podatnika 
3. Górecka Wioleta  umorzenie odsetek 674,61 ważny interes podatnika 
4. Licbarski Wiesław  umorzenie odsetek 760,42 ważny interes podatnika 
5. Truszkowski Jerzy  umorzenie odsetek 789,10 ważny interes podatnika 
6. Ciesielski Janusz rozłożenie na raty 885,91  
7. Ziemann Marek rozłożenie na raty 1 109,74  
8. Gdaniec Zygmunt rozłożenie na raty 1 595,38  
9. Kłosiński Grzegorz rozłożenie na raty 1 703,94  
10. Wieczór Karolina rozłożenie na raty 1 877,07  
11. Kłosińska Marta rozłożenie na raty 2 111,70  
12. Szwarc Dariusz rozłożenie na raty 2 311,88  
13. Feister Ewa rozłożenie na raty 2 677,98  
14. Manikowski Mirosław rozłożenie na raty 3 547,84  
15. Włuka Tomasz rozłożenie na raty 3 933,33  
16. Jakubiak Roman rozłożenie na raty 5 901,61  
17. Sulkowski Kazimierz rozłożenie na raty 2 450,40  

18. Flisik Agnieszka 
odroczenie terminu 
płatności   

19. Kochanowski Marek ulga z tytułu nabycia   
20. Komorowski Marcin ulga z tytułu nabycia   
21. Kozera Arkadiusz ulga z tytułu nabycia   
22. Kozera Sebastian ulga z tytułu nabycia   
23. Kozłowski Bogdan ulga inwestycyjna   
24. Langowski Arkadiusz ulga z tytułu nabycia   
25. Snaza Piotr ulga z tytułu nabycia   
26. Szymura Patrycja ulga inwestycyjna   

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym Wójt Gminy Skórcz udzielił pomocy publicznej 1 w okresie 
od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

L.p. Firma (nazwa) albo Imię i nazwisko beneficjenta 
pomocy Rodzaj udzielonej pomocy 

1. ANDERS MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2  
2. BADZMIEROWSKI ZDZISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
3. BAKALARZ ZDZISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
4. BANACH ANDRZEJ ANTONI Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
5. BĄKOWSKI JAROSŁAW ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
6. BĄKOWSKI KONRAD ZBIGNIEW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
7. BĄKOWSKI MARCIN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
8. BETCHER ANNA BERNADETA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
9. BIELIŃSKI EDMUND Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
10. BIELIŃSKI KAZIMIERZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
11. BIELIŃSKI MARIUSZ FRANCISZEK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
12. BŁAŻEK MARCIN JAROSŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
13. BORGMANN TADEUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
14. BRZEZIŃSKI PIOTR ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
15. BRZÓSKA SZYMON Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
16. CHEREK JERZY JAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
17. CHMIELEWSKA ELŻBIETA HELENA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
18. CHMIELEWSKA EWELINA MARIA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
19. CHMIELEWSKI DAWID KRZYSZTOF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
20. CHMIELEWSKI MARCIN GABRIEL Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
21. CHMIELEWSKI PRZEMYSŁAW HENRYK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
22. CHYŁA STANISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
23. CICHOŃ ROBERT Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
24. CIESIELSKI WALDEMAR Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
25. CISOŃ JACEK ROBERT Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
26. CYBULSKI STANISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
27. CZARNECKI ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
28. CZECHOWSKI JANUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
29. CZECHOWSKI SŁAWOMIR RAJMUND Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
30. CZUBEK JÓZEF ARKADIUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
31. DAHM ROMAN MARIAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
32. DĄBEK ADAM JULIAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 1



33. DĄBEK EDMUND ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
34. DEMSKA DANUTA KRYSTYNA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
35. DUNST JERZY ZBIGNIEW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
36. DYKA TADEUSZ MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
37. ENGLER KATARZYNA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
38. ERDANOWSKI IRENEUSZ ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
39. ERDANOWSKI KRZYSZTOF WALDEMAR Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
40. FALGOWSKI ARTUR JACEK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
41. FALGOWSKI FRANCISZEK PAWEŁ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
42. FLAK GRZEGORZ MATEUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
43. FLAK JANUSZ PIOTR Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
44. FLATAU MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
45. FORMELLA SŁAWOMIR JAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
46. GACKOWSKI PIOTR STANISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
47. GAPA ANDRZEJ PIOTR Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
48. GAPA ROMAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
49. GDANIEC ZYGMUNT Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
50. GLAZA RAFAŁ LESZEK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
51. GŁODNA BARBARA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
52. GRABAN MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
53. GRABOWSKI HENRYK RYSZARD Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
54. GRACZ WALDEMAR Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
55. GROCHOWSKI DARIUSZ MARIUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
56. GROCHOWSKI EDWARD Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
57. GRZEGÓŁKOWSKI RYSZARD Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
58. GWIZDAŁA MARCIN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
59. HELDT PIOTR ADAM Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
60. HINC ANDRZEJ MICHAŁ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
61. IWAŃSKA ANNA MARIA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
62. JABŁONKA JAN ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
63. JABŁONKA RAFAŁ TOMASZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
64. JABŁONKA ROBERT JÓZEF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
65. JANKOWSKA TERESA MARIANNA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
66. JANUS ZBIGNIEW ANTONI Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
67. JASNOCH ARTUR WŁADYSŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
68. JAŚKOWSKA MARIOLA IWONA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
69. JAŚKOWSKI SŁAWOMIR KRZYSZTOF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
70. KAJUT SYLWESTER MACIEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
71. KALBARCZYK MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
72. KALINOWSKI ZBIGNIEW KRZYSZTOF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 2



73. KAMIŃSKI KRZYSZTOF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
74. KARWACKA EWA MAŁGORZATA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
75. KARWASZ TOMASZ GRZEGORZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
76. KASICKI ŁUKASZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
77. KELPIN KRZYSZTOF JERZY Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
78. KITTA TADEUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
79. KLIN GRZEGORZ KAZIMIERZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
80. KLIN MAREK PIOTR Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
81. KLOFCZYŃSKI GRZEGORZ LEON Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
82. KŁOS ZBIGNIEW JÓZEF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
83. KOBUS PIOTR TEODOR Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
84. KOCHANEK ZBIGNIEW JANUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
85. KOCHANOWSKI MAREK MARCIN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
86. KOLASKA KRZYSZTOF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
87. KOLASKA LECH JAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
88. KOLASKA LUCYNA BARBARA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
89. KOLASKA MIROSŁAWA MARIOLA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
90. KOMOROWSKI MARCIN ZBIGNIEW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
91. KOMOROWSKI MICHAŁ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
92. KONOFAŁ-SMUKAŁA MARIA KATARZYNA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
93. KOSECKI JAROSŁAW ROBERT Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
94. KOSECKI MARCIN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
95. KOSECKI ZDZISŁAW JÓZEF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
96. KOSZEWSKI JERZY Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
97. KOTOWSKA ANNA MARIA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
98. KOZERA KRZYSZTOF IRENEUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
99. KOZERA SEBASTIAN HENRYK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
100. KOZŁOWSKA KATARZYNA MONIKA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
101. KOZŁOWSKI BOGDAN ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
102. KOZŁOWSKI LESZEK STANISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
103. KOZŁOWSKI MARCIN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
104. KRUSZEWSKI HENRYK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
105. KRZEŚNIAK MARCIN MICHAŁ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
106. KRZYŻANOWSKI ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
107. KRZYŻANOWSKI JAROSŁAW HENRYK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
108. KUKLIŃSKI WALDEMAR PIOTR Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
109. KUKUL ANDRZEJ MARCIN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
110. KULCZYŃSKI MIROSŁAW JAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
111. KUROWSKI STEFAN PIOTR Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
112. LANDSBERG TOMASZ MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 3



113. LANGOWSKI ARKADIUSZ MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
114. LASKOWSKI BOGUSŁAW LUDWIK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
115. LEMKE CECYLIA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
116. LEWANDOWSKI TOMASZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
117. LIPOWSKI ANDRZEJ JÓZEF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
118. LIPOWSKI JANUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
119. ŁANGOWSKA-KOZIOLEK MARIETTA BOŻENA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
120. ŁANGOWSKI TADEUSZ PIOTR Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
121. MACIEJEWSKI TOMASZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
122. MAJER ZDZISŁAW JAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
123. MAKIEŁA MAGDALENA KATARZYNA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
124. MAKIŁA BŁAŻEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
125. MALECKI GRZEGORZ LEON Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
126. MAŁECKI JAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
127. MANIA MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
128. MASZKA ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
129. MAZUROWSKI ŁUKASZ JERZY Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
130. MICHNA ARTUR MARCIN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
131. MICHNA BARTŁOMIEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
132. MICHNA ZDZISŁAW KAZIMIERZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
133. MIELKE MATEUSZ MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
134. MISTELSKI KAZIMIERZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
135. MYKOWSKA ALICJA ELŻBIETA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
136. MYKOWSKI JAKUB JAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
137. NALEZIŃSKI JACEK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
138. NIEMCZYK JUSTYNA MARIOLA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
139. NIKLEWSKI MARIUSZ ŁUKASZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
140. OLSZEWSKI DANIEL Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
141. ORLIKOWSKA EWELINA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
142. ORLIKOWSKI SŁAWOMIR ZDZISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
143. OSOWSKI RYSZARD Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
144. OŚKA BOGDAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
145. OŚWIECIMSKA MARTA MARIA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
146. PAŁUBICKI STANISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
147. PIERNICKI JANUSZ JÓZEF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
148. PIERNICKI MACIEJ JULIAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
149. PLUTOWSKI RYSZARD STANISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
150. PŁACZEK ROMAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
151. PODJACKI JAROSŁAW MICHAŁ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
152. POPÓW ADAM KRZYSZTOF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 4



153. PRZEDSIĘBIORSTWO P.H.U. BARPOL SP Z O.O. Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
154. RADUŃSKA ELŻBIETA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
155. RASZEJA WIESŁAW ANTONI Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 

156. 
ROLNICZA  SPÓLDZIELNIA PRODUKCYJNA 
"ZWYCIĘSTWO" Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 

157. ROMPA HENRYK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
158. ROMPA LESZEK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
159. ROSKWITALSKI RAFAŁ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
160. RYNKIEWICZ DANIEL Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
161. RYNKIEWICZ MIROSŁAW ZBIGNIEW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
162. SCHMIDT ANNA MIROSŁAWA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
163. SEROCKI WIESŁAW MIKOŁAJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
164. SEWERYNIAK STANISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
165. SIENIAWSKI MACIEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
166. SŁAWIŃSKI KRZYSZTOF SEBASTIAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
167. SNAZA PIOTR MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
168. SOWIŃSKA BEATA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
169. STASIEK STANISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
170. STOSIK ARKADIUSZ KRZYSZTOF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
171. SZMERGALSKI TOMASZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
172. SZRAMKA KRYSTIAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
173. SZULC ZBIGNIEW SZCZEPAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
174. SZUTA ROMAN KAZIMIERZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
175. SZWARC ZBIGNIEW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
176. SZYCA KAROL STANISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
177. SZYMURA PATRYCJA CECYLIA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
178. UKLEJA ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
179. URBAN GRZEGORZ WŁODZIMIERZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
180. WACHOWSKI TADEUSZ WŁADYSŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
181. WESOŁOWSKI GRZEGORZ STANISŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
182. WICHERT WIESŁAW LUDWIK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
183. WIELEWICKI JANUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
184. WIKLENT ZBIGNIEW ANDRZEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
185. WIŚNIEWSKI JANUSZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
186. WŁODARCZYK WITOLD JACEK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
187. WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
188. WOJTAŚ MICHAŁ JAKUB Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
189. WONTKA RYSZARD Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
190. WONTKA TADEUSZ JÓZEF Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
191. WRÓBLEWSKI MARCIN JACEK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
192. WYCINKA MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 5



193. WYCZYŃSKA WIOLETA MARIA Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
194. WYCZYŃSKI MARCIN GRZEGORZ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
195. WYSOCKI MARIAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
196. WYSZOMIRSKI PIOTR HENRYK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
197. ZAKRZEWSKI SEWERYN MACIEJ Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
198. ZAWODZIŃSKI MAREK Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
199. ZIELIŃSKI TOMASZ JAROSŁAW Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
200. ŻURAWSKI JAN MARIAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 
201. ŻURAWSKI KAZIMIERZ STEFAN Program pomocowy SA.39937 (2014/X)2 

1 Informacja o udzielonej pomocy publicznej zgodnie z art.37 ust.1 pkt 2 lit.g ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) i art.6 ust.1 pkt 5 lit.g ustawy z dnia 
6 września 2001 r.o dostępie do informacji publicznej (tj.Dz.U. z 2019 r. poz.1429 ze zm.) dotyczącym 
obowiązku udostępienia w Biuletynie Informacji Publicznej informacji w zakresie udzielonej pomocy 
publicznej. 

2 Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
przyznany na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (t.j.Dz.U.z 2019 r. poz.2188).

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym Wójt Gminy Skórcz udzielił pomocy publicznej w okresie od 
01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

L.p. Firma (nazwa) albo Imię i nazwisko beneficjenta pomocy Rodzaj udzielonej pomocy1)  
1. Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska Pomoc de minimis 
2. Mechanika Pojazdowa Kazimierz Śliwiński Pomoc de minimis 
3. Salon Fryzjerski „Maryla” Wetula Bernadeta Pomoc de minimis 
4. Studio Fryzur i Urody „Karolla” Beata Weiss Pomoc de minimis 
5. Gawrzyałdesign Salon Fryzur Anna Gawrzyał Pomoc de minimis 
6. Salon Fryzjerski „Anita” Anita Kraińska Pomoc de minimis 
7. Studio Fryzur „Venus” Katarzyna Kowalewska Pomoc de minimis 
8. Bonus MG S.C. Andrzej i Wioleta Grzenia  Pomoc de minimis 
9. Mechanika Pojazdowa Piotr Reimus Pomoc de minimis 
10. P.U.H. „Wul-Met” Ziółkowski Zygmunt Pomoc de minimis 
11. Firma Gastronomiczna Bożena Walczak Pomoc de minimis 
12. Salon Fryzjerski Damsko-Męski „Laura” Wojciech Kuling Pomoc de minimis 
13. Mechanika i Blacharstwo Pojazdowe Jan Demski Pomoc de minimis 
14. Roboty Ziemne i Elektryczne Eugeniusz Ufniarz Pomoc de minimis 

 
1) Informacja o udzielonej pomocy publicznej zgodnie z art.122 ust.11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1148 ze zm.) 

Id: 78C49291-143C-4A63-BBFC-278F7DA8B1B1. Podpisany Strona 1




